

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

**„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Ustroń od
właścicieli nieruchomości w 2016 roku”**

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 11 Zamawiający podaje parametry worków na odpady zbierane selektywnie i podaje różne wymiary worków na SZKŁO BEZBARWNE oraz SZKŁO KOLOROWE. Natomiast w projekcie umowy dołączonym do SIWZ wymiary te są takie same. Wnosimy o poprawkę omyłki i podanie właściwej wielkości worków na SZKŁO.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zmienia pkt 3 ppkt 11) SIWZ oraz pkt 11.2.1) ppkt 11) ogłoszenia o zamówieniu w ten sposób, że wyrażenie „Worek w kolorze BIAŁYM z napisem SZKŁO BEZBARWNE wykonany z folii LDPE grubości od 0,05 mm do 0,06 mm o pojemności od 80 litrów do 110 litrów” zastępuje się wyrażeniem „Worek w kolorze BIAŁYM z napisem SZKŁO BEZBARWNE wykonany z folii LDPE grubości od 0,05 mm do 0,06 mm o pojemności od 110 litrów do 120 litrów”

Pytanie nr 2

W pkt 19 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający zapisał, że wykonawca zobowiązany jest także do odbioru odpadów gromadzonych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Czy ilości odpadów podane w pkt. 4 opisu przedmiotu zamówienia zawierają w sobie odpady odbierane z PSZOK? Prosimy o podanie odpadów odbieranych bezpośrednio z PSZOK z podziałem na poszczególne grupy odpadów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, orientacyjna masa odpadów odebranych w 2014 r. podana w opisie przedmiotu zamówienia uwzględnia masę odpadów odebranych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Krzywej w Ustroniu. Orientacyjna masa odpadów odebranych z PSZOK w 2014 r.:

- Papier i tektura - 1,50 Mg,
- Tworzywa sztuczne - 2,20 Mg,
- Szkło - 1,80 Mg,
- Opakowania wielomateriałowe - 0,30 Mg,
- Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - 5,10 Mg,
- Odpady remontowo - budowlane - 695,20 Mg,
- Odpady ulegające biodegradacji - 695,10 Mg,
- Odpady wielkogabarytowe - 61,20 Mg

Pytanie nr 3

Zamawiający żąda od wykonawcy przedstawienia wpisu do Rejestru Działalności Regulowanej podmiotów Odbierających Odpady komunalne od właścicieli nieruchomości. Wnosimy o wykreślenie tego zapisu, gdyż sam wpis do RDR jest czynnością administracyjną w której przedsiębiorca potwierdza iż spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości- tj. m.in. posiada zezwolenia na transport odpadów, posiada bazę magazynowo transportową z możliwością zbierania selektywnie zebranych odpadów (tj. posiada decyzję na zbieranie odpadów i posiada wpis do rejestru podmiotów zbierających elektryczny i elektroniczny) oraz posiada minimum sprzętowe określone w tym rozporządzeniu. Należy zaznaczyć, że wpis do RDR nie spełnia w żadnym wypadku warunków określonych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać Zamawiający od wykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie przewiduje zmian w SIWZ i podtrzymuje stanowisko dotyczące przedłożenia wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego dla miasta Ustroń w zakresie odbierania odpadów komunalnych, o którym mowa w art. 9b-9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia.

Pytanie nr 4

W projekcie umowy w §6 pkt 1 – 12) Zamawiający żąda przekazywania sprawozdań kwartalnych, co jest niezgodne z obowiązującą Ustawą o Utrzymaniu Czystości i Porządku w Gminach. Wnosimy o zmianę na zapis zgodny z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający zmienia pkt 3 ppkt 22) lit. a) SIWZ oraz pkt 11.2.1) ppkt 22) lit. a) ogłoszenia o zamówieniu w ten sposób, że słowo "kwartalnego" zastępuje się słowem "półrocznego" .

Zamawiający zmienia projekt umowy w ten sposób, że w §6 projektu umowy ust. 1 pkt 12) lit a) słowo "kwartalnych" zastępuje się słowem "półrocznych", a słowo "kwartalnego" słowem "półrocznego".

ZMIANA TERMINÓW

W związku ze zmianami w dokumentacji przetargowej Zamawiający zmienił terminy jak niżej:

Termin składania ofert: do 08.10.2015 r. godz. 10.00

Termin otwarcia ofert: 08.10.2015 r. godz. 10:30

Termin wniesienia wadium: do 08.10.2015 r. godz. 10:00


w z. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta